quinque marcas argenti annuatim percipiendas in ecclefia de Lamhee ex mera li

beralitate noftra affignavimus, dedimus, et conceſſimus ei et ſucceſſoribus fuis, in re

compenfacionem quarundam commoditatum quas idem epifcopus ita opportune per

cipere non poteft in efcambio ejufdem manerij. Unde volumus, quod quicumque ec

clefiam memoratam de Lamhee tenuerit, fine difficultate prelibatas quinque marcas an

nuatim perfolvat prefato epifcopo et fuccefforibus fuis, ad duos terminos, videlicet ad

ad feftum fanéti Michaelis duas marcas et dimidiam, et ad pafcha duas marcas et di

midiam. Ut igitur hec noftra affignacio et conceffio perpetua gaudeat ftabilitate, eam

prefentis carte teftimonio duximus roborandam. Hijs teftibus, Waltero abbate fanéte

crucis de Waltham, Henrico archidiacono Cant. magiftro Symone de Suwelle, magiftro

Ricardo cancellario, magiftro Willelmo. de Sumercote, magiftro Godefrido de Infula,

Symone de Camera, magiftro Adam de Walfingham, et multis aljs. A&t. Anno

Domino M.C.XC.VI.”

Uញុំ fan&te matris ecclefie filijs prefentes litteras infpe&turis, N. Prior et capitu

lum ecclefie Chriſti Cant. ſalutem in Domino. Noverit univerſitas veſtra nos cartam

pie recordacionis venerabilis patris Huberti, Dei gracia quondam Cant. archiepifcopi,

tocius Anglie primatis, et Apoftolici fedis legati, infpexiffe fub hac forma : H. Dei

gracia, &c. Nos igitur dictam aflignacionem, donacionem, et concelionem, ficut

jufte et racionabiliter faéta eft, ratam et gratam habentes, quantum in nobis eft con

firmamus. In cujus rei teftimonium, prefentes litteras fieri fecimus, et figilli noftri

munimine roborari. Dat. Cant. Anno Domini millefimo ducentefimo fexto, menfe

Januarij, in craftino circumcifionis dominice. Valete.

UN: fanéte matris ecclefie filijs, ad quorum noticiam prefentes littere pervene

rint, Henricus, permiffione divina prior ecclefie Chrifti Cant. et ejufdem loci capi

tulum, falutem in Domino. Noverit univerfitas veftra nos pierecordacionisHubertiquon

dam Cant. archiepifcopi, litteras infpexiffe, forma infra fcripta, quas de verbo ad ver

bum ac etiam litteram ad litteram tranfcribi fecimus, continentes, H. Dei gracia, &c.—

Ne igitur de nomine Huberti archiepifcopi prediéti, quod in fupradi&tis litteris ejufdem

non per litterarum continenciam, fet per folam afpiracionis notam defignatam dubitari

contingatinfuturum, nos fcrutatis archivis noftris, ac cronicis in eifdem repertis diligenter

recenfitis et rimatis, nomina archiepifcoporum omnium qui a tempore gloriofi martiris